
OBJEDNÁVKA OB.J/63/04/001456/2021d CES'

Dal um 2. 11. 2021 číslo VZ (kontrolni/systémovc):

Objednatel: Dodavatel:

sídlo: sídlo: Jankovcova 1522/53

170 00 Praha 7 - Holešov icc

IČO: IČO:DIČ: CZ00064581 27082440 DIČ:00064581 CZ27082440

Objednávka dodávky voucheni v rámci projektu Kraje pro bezpečný internetN ázev zakázky:

Předmět plnění:

90 900 Kč

90 900 Kč

Splatnost daňového dokladu (faktun) minimálně: 21 dní

Termín plnění: do 3. 12. 2021

Místo plnění: MHMP. odbor OMM. Snohová Hana. Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I

1/2

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nephekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele vynaložené 
v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejný ch zakázek, v platném znění. 
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, se akceptaci léto objednávky 
zakládá dvoustranný smluv ni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizoval 
předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká pov innost zaplatit dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

• Dodán ka tištěných vouclieni (dárkových poukázek) včetně umístění loga 
H MP na v ouchcrcch

• Celkový počet ks: 180
• Nominální hodnota 1 ks voucheni: 500 Kč
• Platnost voucheni: min, I rok. počínaje breznem 2022
• Tisk voucheni včetně loga HMP: 5 Kč/1 ks

kontaktní osoba: 
tel. spojeni: 
č. účtu: 
e-mail:

Alza.cz a.s.
zastoupena Františkem Nad) máčkem.
Tcamlcadcrcm B2B

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor médii a marketingu
Oddělení marketingu

Hlavni město Praha 
zastoupené Ing. cl Ing. Janou 
Berkovou, ředitelkou odbom medii 
a marketingu MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 11001 Prahu I 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. tax: 236 007 102 
E-mail posta i/ prahu eu, ID DS: 48ia97h

EWktn<M*> • 5.112021
CcrtifiUl *^nr> potl|<*u___

kontaktní osoba: 
tel spojeni: 
fax: 
e-mail:

iiiiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
MHMPXPH9AEA4

Alza.cz


Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

2/2

Pro účely režimu přenesené duhové pov innosli dle $ 92a zákona č. 235/2004 Sb„ o dani s přidané hodnoty, 
ve zněni pozdějších předpisu, vy stupuje hl m jako osoba pov inná k dani:

V Praze dne:
Za Objednatele:

V Praze dne:
Za Dodavatele:

Ing. et Ing. .Jana Berková
ředitelka odboru médii a marketingu MHMP

(podepsáno elektronicky)

František Nady máček
Teamleader B2B

(podepsáno elektronicky)

Dáte: 2021.11.18 
0858:04 +0T00*

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli mi základě vy slaveného daitovéto dokladu (faktury ) a uhrazena 

bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). Faktura musí být 
Objednateli doručena nejpozdčji do 6. 12. 2021

2. Vyslavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané 
hodnoty a náležitosti podle £ 435 občanského zákoniku.

3. Vy slavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. vý kaz odpracovaných hodin jako příloha faktury 
apod.).

4 Cena za předmět plněni je cenou maximální a zahrnuje v sobě veškeré náklady Dodav atele související s předmětem 
plněni (zjm. Náklady na doprav u. pošlov ni styk, poskv tnutí licence, apod.)

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v léto objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k oprav č/doplnéni. V takovém případě se přeruší plynutí Unity splatnosti a nová 
Huna splatnosti začne plynout od dala doručeni opraveného daňového dokladii/faktuiy objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí šlím, aby lato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. kleni je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany se doliodly. že pro případ, kdy bude od plnění upuštěno (zejména z důvodu aktuální epidemiologické 
situace), náleží Dodavateli poměrná část odměny sjednané v Objednávce, a to ve výši skutečně poskv tnutého a 
doloženého plněni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodili tajemství ve smyslu 
£ 504 občanského zákoniku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanov eni jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl m. Praha.

5. Dodavatel se zavazuje v souvislosti s plněním dle této objednávky respektov at principy předcházení vzniku odpadu 
a minimalizoval používáni jednorázových, především plastových, vý robku a obalu (viz Usneseni Rady hl m. Prahy 
č. 2957 ze dne 21. 12.2020. zv lášlč pak příloha č. 3 Usneseni). Záv azek dle předchozí věty Dodavatel splní zejména 
linu že bude v maximální možné míře užíval znov upoužitelné/v ralné/zálohov ané nádobí, či recy klované a znovu 
recyklovatelné obaly.

6. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
7. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe změn objednávky číslovanými 

dodatky. které musí být podepsány oběma smluv nimi stranami.
8 Dodav atol je povinen doručil akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdčji do 5 kalendářních 

dnu ode dne vyslaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.


